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עת"א 9967/11/15 – יוסף אבראש נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
15 דצמבר 2015 עת"א 9967-11-15 אבראש נ' ועדת השחרורים ואח'

  

לפני כבוד השופטת ליאורה ברודי - אב"ד שופטת זהבה בוסתן שופט ד"ר שמואל בורנשטין
יוסף אבראש (אסיר) העותרים

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

ב"כ העותר עו"ד אריאלה גואטה - סניגוריה ציבורית.

ב"כ המשיב עו"ד קרן בר מנחם

העותר הובא על ידי שב"ס.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אנו משחררים את עו"ד גואטה ואת הסניגוריה הציבורית מן הייצוג.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת ליאורה ברודי, שופטת
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המשך הפרוטוקול בפני:

כב' השופטת רות לורך, אב"ד - סג"נ כב' השופטת זהבה בוסתן כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטין

יוסף אבראש העותר
נגד

1. ועדת השחרורים
2. היועץ המשפטי לממשלה

המשיבים

נוכחים:

ב"כ העותר עו"ד שוקרי ג'ורג'

העותר הובא על ידי שב"ס

ב"כ המשיבים עו"ד טלי שילוני

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

שמענו את עתירת ב"כ העותר לטעון נגד החלטת הוועדה מבלי להתייחס לכל הנתונים שהיו בפני הוועדה ולפרוטוקול
הוועדה - אנו מוצאים לנכון לאפשר לו לטעון לגופה של העתירה כי לטעמנו אין די בכך.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת רות לורך, שופטת
אב"ד - סג"נ

ב"כ העותר: אני מבקש דחייה. הגברת התפטרה היום מהייצוג וזה מה שנמסר לי מהשב"ס.

היתה אי הבנה בעניין ובכל זאת אם כך אני מבקש דחייה.

במנותק מהשאר עצמה  ההחלטה  נגד  שטענתי  במה  להסתפק  מוכן  אני  שניה  במחשבה  קראתי.  עצמה  העתירה  את 
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ובכל זאת גם כשבית המשפט מתייחס לאמור בעתירה ולכן אינני מבקש דחייה.

ב"כ המשיבים: הגבנו באופן מפורט לעתירה.

לעניין הסעיף שכתוב בעתירה שאמנם האסיר זכה לשחרור מוקדם בשנת 99' אבל בין לבין הוא ביצע עבירות נוספות
ניתן לטעון שמשנת 99' הוא נגזרו עליו עונשים אחרים כך שכמובן שלא  וגם עבירות שבגינן  ריצה מאסר בפועל  בגינן 

עשה איזה שינוי משמעותי בחייו.

פסק דין

1.         לפנינו עתירה נגד החלטת ועדת השחרורים מיום 28.10.15 שדחתה את הבקשה להורות על שחרורו
המוקדם של העותר. העותר מרצה עונש מאסר שלישי למשך 15 חודשים הכולל הפעלת מאסר מותנה
בן 7 חודשים, בגין עבירות של חבלה במזיד ברכב, הפרת הוראה חוקית, נהיגה ללא רישיון וקבלת רכב

גנוב.

2.         העתירה הוגשה על ידי עו"ד אריאלה גואטה מטעם הסניגוריה הציבורית. היום הוחלף הייצוג.

3.         ב"כ העותר טען כי קרא את החלטת הוועדה, ולטעמו ההחלטה אינה סבירה שכן מסקנת הוועדה כי
העותר מסוכן באופן שאינו מאפשר את שחרורו המוקדם אינה מפורטת.

לטענת ב"כ העותר, די בכך כדי לקבל את העתירה וזאת מבלי להידרש לטיעוני הצדדים בפני הוועדה ולמסמכים
שהיו בפניה.

בפני ובמסמכים שהוצגו  הוועדה  לעיין למצער בפרוטוקול  כי לא הספיק  עולה  ב"כ העותר  4.         מדברי 
הוועדה ובתגובת המשיבה, וביקש לסמוך את טיעוניו אך ורק על החלטת הוועדה.

5.         לאחר ששמענו טיעון זה, הצענו לב"כ העותר שלא להסתפק בטיעון זה ולטעון לגוף העתירה. בסופו
של יום, ביקש ב"כ העותר להסתמך על טיעוניו בפנינו, לעובדה כי ההחלטה אינה מפורטת וכן להתחשב

באמור בעתירה בכתב.
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6.         בתגובת המשיבים לעתירה צוין כי מדובר בהחלטה סבירה, המושתתת על שיקולים ראויים ואין בה כל
פגם שיצדיק התערבות ביהמ"ש, תוך שהיא מפנה לסיכון הנובע משחרור העותר כפי שנלמד מהחומר

הרב שהיה בפני הוועדה וגם מצוי בפנינו.

בתגובת וכן  ובהחלטתה,  הוועדה  בפרוטוקול  לעתירה,  שצורפו  במסמכים  בעתירה,  שעיינו  לאחר           .7
המשיבים ושמענו את טענות הצדדים, הגענו למסקנה כי יש מקום לדחות את העתירה.

            לטעמנו, לא ניתן לבחון את ההחלטה במנותק מהדיון שהתקיים לפני הוועדה ומשלל המסמכים שהוצגו
הטיעון. לאחר  בסמוך  מיד  ניתנה  ההחלטה  כאשר  ההחלטה,  קבלת  לצורך  רלוונטיים  והינם  לפניה 
אינה מפורטת לטעמו של ב"כ העותר, כי  או  פני עמוד אחד בלבד  העובדה שההחלטה משתרעת על 

בוודאי אינה מצדיקה כשלעצמה בנסיבות המפורטות קבלת העתירה.

8.         ואכן, עיון במסמכים הרבים שהוצגו בפני הוועדה, פרוטוקול הדיון שהתקיים בפני הוועדה, וצורף על ידי
לפיה הוועדה  החלטת  כי  לטעמנו  מלמד  עמודים,   4 פני  על  המשתרע  לעתירה,  הקודמת  כוחו  באת 
מסוכנותו של העותר היא כזו שאינה מאפשרת שחרורו המוקדם, וכי ההליך שעבר לא איין את הסיכון,
המצדיקה כזו  שאינה  ובוודאי  סבירה  החלטה  הינה   - הסיכון  את  מאיינת  אינה  המוצעת  כשהתוכנית 

זו. ערכאה  התערבות 

קודמות 5 הרשעות  כך שלעותר  על  הוועדה  בפני  הצביע  היועמ"ש  ב"כ  כי  בפרוטוקול מלמד  עיון           .9
ונהיגה להונות,  במטרה  לאחר  התחזות  מרכב,  גניבה  לרכב,  פריצה  לרכב,  במזיד  חבלה  של  בעבירות 
ללא רישיון. בעברו ריצה שני מאסרים קודמים, הראשון, בן 3 שנים ממנו שוחרר שחרור מוקדם, והשני

בן 18 חודש, ממנו שוחרר שחרור מלא.

את שביצע  טען  הטיפול  גורמי  ובפני  בית  במעצר  בהיותו  ביצע  הנוכחי  המאסר  נשוא  העבירה  את         .10
העבירה בשל כעס שהוא חש לאור מעצר הבית בו היה נתון בגין אירוע אחר. הוא חווה את מעצר הבית

כבלתי צודק ויצא ממנו כדי לבצע את העבירות.

11.       עוד היו בפני הוועדה דו"חות סוציאליים. הדו"ח הראשון מלמד כי העותר מודה במעשיו, מתחרט עליהם
אך אינו מגלה תובנה למניעים לעבירות ולבעייתיות שבמעשיו.

הדו"ח השני שמתבקש לאחר שהוועדה שישבה בעניינו של העותר בפעם הראשונה, ביקשה הבהרות לתוכנית
המפגשים ברוב  נכח  תעבורה,  לעברייני  המיועדת  בכתום"  "עוצרים  בקבוצת  השתתף  העותר  כי  ציין  רש"א, 
ואולם, ההתרשמות היתה שהוא נמצא במקום ראשוני ביחס לעבירות והוא זקוק להמשך טיפול ביחס לנסיבות

שהובילו אותו לביצוע העבירות.

12.       בפני הוועדה הונחה גם חוות דעת המשטרה המתנגדת לשחרורו המוקדם של העותר, בהיותו עבריין
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עונש בית,  במעצר  מצוי  כשהוא  העבירות  את  שביצע  וכמי  מוקדם,  לשחרור  בעבר  שזכה  רצידיביסט 
אמון. בו  לתת  אין  ולכן  נגדו  ועומד  תלוי  תנאי  על  מאסר 

13.       לאור האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת רות לורך, שופטת
אב"ד - סג"נ

קלדנית: ליאת ב.
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